EN PROVISIONALIDAD EN ENCARGO SIN PROVEER TOTAL VDCA 

0 0 8 8 

0% 0 7% 7% 
Elaboración propia- 2026. 

6.2 ANÁLISIS DE LA PLANTA ACTUAL. 

La planta de personal aprobada de la EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE SAN 
JOSÉ DE LA MARINILLA E.S.P, está conformada por un total de CIENTO CATORCE 
(114) empleos, las vacantes son distribuidas de la siguiente forma, según clasificación por 
tipo de vinculación y nivel jerárquico:  

- Vacantes definitivas: 8  

- Vacantes temporales: 0 

- Empleos temporales: 0  

Profesional: 4  
Técnico: 3  
Asistencial: